BUNDES- &

LANDESWALLFAHRT

DES OO SENIORENBUNDES

Mariendom Linz ¢ 12. September 2024 ¢ Beginn: 10.00 Uhr

Wir laden zur Teilnahme herzlich ein!

Leitung des Festgottesdienstes: Diozesanbischof Dr. Manfred Scheuer.
Im Anschluss Agape am Domplatz.




PROGRAMMABLAUF

Bundes- & Landeswallfahrt ¢ Mariendom Linz ¢ 12. September 2024 ¢ Beginn: 10.00 Uhr

09.15 Uhr

10.00 Uhr

10.05 Uhr

12.00 Uhr

anschl.

Musikalischer Empfang durch Bezirksseniorenmusik
Perg unter der Leitung von Kons. OSR Karl Grufeneder
Eintreffen der Wallfahrer vor dem Mariendom

BeriiBung LO LH a.D. Dr. Josef Piihringer
Heilige Messe

Dr. Manfred Scheuer

Diozesanbischof von Linz

GruRBworte

LH a.D. Dr. Josef Piihringer

Landesobmann

Mag. Thomas Stelzer
Landeshauptmann

LAbg. Ingrid Korosec
Prasidentin des Osterreichischen Seniorenbundes

Agape am Domplatz

Ende der Bundeswallfahrt ca. 13.00 Uhr




